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İsveç-Finlandiya mutabakatına 
ilişkin konuşan Başkan Erdoğan 

NATO’nun kayıtlarına artık 
PKK, YPG ve FETÖ’nün terör 
örgütü olarak girdiği belirtti. 

AK Parti’nin yüzde 87 ile 
kazandığı seçim için Dodurga 

halkına teşekkür eden Erdoğan, 
“Geçtiğimiz hafta yapılan 

Çankırı, Dodurga seçimleri 
Anadolu irfanının bir göstergesi 

olarak tarihimizde yerini 
almıştır.” dedi. Diğer yandan 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
Şubat-Mart ayları ile birlikte 

enflasyonun kontrol altına 
alınacağının altını çizdi.

ENFLASYONU KONTROL 
ALTINA ALACAĞIZ
Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip 
Erdoğan Geçmiş 
Dönem Belediye 
Başkanları İstişare 
ve Değerlendirme 
Toplantısı’nda önemli 
açıklamalarda bulundu.

Vatan uğruna

63711-18 TEMMUZ 2022  SAYI:

AK PARTİ İSTANBUL İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ



OSMAN NURİ  KABAKTEPE
A K  P A R T İ  İ S T A N B U L  İ L  B A Ş K A N I
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15 TEMMUZ BİR MİLLET DESTANIDIR
FETÖ’nün iç ve dış destekçileri 
marifetiyle kalkıştığı 15 Temmuz 
2016 hain darbe girişiminin 6. 
yılındayız.

15 Temmuz, darbeye teşebbüs edenler 
için alçaklık ve ihanetin tarihi olduğu 
gibi, bu darbeyi Başkomutanımız ve 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan 
öncülüğünde bertaraf eden milletimiz için de 
şanlı bir kıyamın, müstesna bir direnişin ve 
unutulmayacak bir destanın tarihidir. 

15 Temmuz’da darbecilerin yapmak 
istediği, sadece seçilmiş ve meşru iktidarı 
devirmekle sınırlı değil, aynı zamanda 
vatanımızı emperyalistlerin istediği 
doğrultuda bir kaos ve parçalanma sürecine 
elverişli hale getirmekti.

Bu darbe girişimi esnasında ilk kez TBMM 
de bombalandı ve bir bölümü harabeye 
çevrildi.

Kadın, erkek, çocuk, yaşlı, her kesimden 
milyonlarca insanımız, Cumhurbaşkanımız 
öncülüğünde meydanlara akın ederek, 
tankların, uçakların, bombaların ve kurşunların 
önüne atılarak bu hain girişimi kısa sürede 
akamete uğrattı.

15 Temmuz gecesi 251 vatandaşımız şehit, 
2196 vatandaşımız gazi oldu.

Çanakkale ruhunu 100 yıl sonra bir kere 
daha güncelleyen o kahramanlar, canlarını 
verip bize bir vatan bıraktılar.

15 Temmuz’da milletimizin kahramanca 
yazdığı bu destanın elbette özellikle 
vurgulanması gereken çok fazla boyutu var. 

Belli başlı birkaçını sıralarsak;
Birincisi, üzerinde bir çakı bile olmayan 

milyonların, tamamen sivil bir halk hareketiyle 
ve çıplak elleriyle bir askeri darbeyi bu kadar 
kısa sürede bastırması, dünya siyasi tarihinde 
benzeri görülmemiş olaylardan biridir ve bu 
yönüyle insanlık tarihine geçecek bir örneklik 
ve ihtişam taşımaktadır.

İkincisi, milletimiz bu tarihi zaferini en 
küçük bir taşkınlığa, yağmaya, talana veya 

saldırganlığa tevessül etmeden, benzeri 
görülmemiş bir zarafet ve asalet içinde 
gerçekleştirmiştir.

Düşünün ki, bütün emniyet güçlerimizin 
darbeye yoğunlaştığı bir süreçte bir tane 
dükkân yağmalanmamış, bir tane cam 
kırılmamıştır.

Üçüncüsü, 15 Temmuz, liderine güvenen bir 
millet, milletine güvenen bir lider olgusunun en 
ideal sentezidir.

Kuşkusuz bu ülke daha önce de askeri 
darbelere maruz kalmış ama böylesi bir kitlesel 
direniş yaşanmamıştı. 

Bu millet Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
zoru görünce şapkasını alıp gidecek 
biri olmadığını çok iyi biliyordu. Nitekim 
Başkomutanımız o gece uçağını yüzbinlerin 
toplandığı meydana indirmişti.

Milletimiz liderine ve davasına sonuna 
kadar güvendiği için, onun “Meydanlara çıkın” 
çağrısıyla adeta karşı konulmaz bir çağlayana 
dönüşmüştü.

Dördüncüsü, 15 Temmuz, “Bu millet 
demokrasiyi bilmez, demokrasiye henüz 
hazır değildir, bu millet özünde militaristtir, 
bu millet köylüdür, cahildir, makarnacı-
kömürcüdür, bu yüzden devlet bu milleti bir 

ideolojik başöğretmen gibi sürekli vesayet 
altında bulundurmalıdır” türü tüm siyasal 
mühendislik tezlerini çöpe attı. 

Tam tersine, senelerce kendisine vasilik 
etmeye yeltenen bilumum seçkinci odakların… 
Kendinde milleti adam etme misyonu 
vehmedenlerin… Hem bu tür laflar edip 
hem de o gece tankları alkışlayanların ya da 
güvenli evlerde kahve höpürdeterek ellerini 
ovuşturanların demokrasiden “asıl nasipsiz 
kesim” olduklarını lisan-ı hal ile ifşa etti.

15 Temmuz’un en önemli sonuçlarından 
biri de milletimizin meydanlarda şehadetle 
yazdığı bir destanı, Türkiye’yi yepyeni bir 
sistemle buluşturmakla taçlandırmasıdır.

Bu vesile ile bu toprakları bize vatan 
yapan bütün şehitlerimizi saygı ve rahmetle 
anıyor, vatanına, bayrağına ve iradesine sahip 
çıkan aziz milletimize, bir kere daha tebrik ve 
şükranlarımı sunuyorum.

15 Temmuz sıradan bir tarih değil, bir 
milletin kendini var kılma mücadelesinin 
adıdır.

Bu hafta yoğun şekilde 15 Temmuz’u 
konuşacak, birçok etkinlik gerçekleştireceğiz.

İstanbullular olarak inşallah 15 Temmuz 
2022 günü de Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’ın katılacağı program için 
Saraçhanede olacağız.

15 Temmuz’u unutmayacak, 
unutturmayacağız.

Zira biliyoruz ki, 15 Temmuz öncesinde 
“Erdoğan yakında kaçacak” diyecek kadar bu 
olaydan haberli ve bu işin bir parçası olanlar, 
bugün de başka senaryolarla Türkiye’yi 
yeniden eskinin karanlığına döndürmek için 
hummalı bir faaliyet içindeler.

Hala aynı kafada, hala aynı yerde duruyorlar.
Onlara diyoruz ki;
Biz de buradayız.
“Yürüyeceksin, Millet yürüyecek arkandan” 

dediğimiz Başkanımız Erdoğan’la birlikte…
Çünkü daha yapılacak çok işimiz, daha 

söyleyecek çok sözümüz var!

15 Temmuz, darbeye teşebbüs 
edenler için alçaklık ve 

ihanetin tarihi olduğu gibi, 
bu darbeyi Başkomutanımız 
ve Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan öncülüğünde 

bertaraf eden milletimiz için de 
şanlı bir kıyamın, müstesna bir 
direnişin ve unutulmayacak bir 
destanın tarihidir. 15 Temmuz’u 

unutmayacak, unutturmayacağız.
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İL TEŞKİLATIMIZDA 
BAYRAMLAŞMA COŞKUSU

İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, Kurban Bayramı 
dolayısıyla İl Teşkilatımızla 
bayramlaştı.

İl Teşkilatımızın Bayramlaşma 
programı İl Başkanlığımız’da 
gerçekleştirildi. İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe’nin ev 

sahipliğinde gerçekleştirilen programa, İl 
Yürütme ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz, 

milletvekillerimiz, ilçe teşkilatlarımız, 
belediye başkanlarımız, meclis üyelerimiz ve 
çok sayıda teşkilat mensubu kardeşlerimiz 
katıldı.

İl Başkanımız Kabaktepe, programa 
ilişkin sosyal medya hesabından yaptığı 
paylaşımda; “Kurban, yakınlık demektir. 
Bu mübarek günler, birliğimiz ve 
kardeşliğimizin pekişmesine vesile olsun. 
Hakikate, sevdiklerimize iyi ve güzel olana 
yakınlaştırsın. Sağlık ve huzur içinde nice 
bayramlara kavuşmayı nasip eylesin.” dedi.



İL BAŞKANIMIZ KABAKTEPE  
SEL FELAKETİNDEN ETKİLENEN  
BÖLGELERİ ZİYARET ETTİ

İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe, Kurban 
Bayramı dolayısıyla 
kutlama mesajı yayınladı. 

İstanbullu hemşehrilerimiz başta 
olmak üzere milletimizin ve tüm 
İslâm âleminin bayramını tebrik 
eden İl Başkanımız Kabaktepe, 
video mesajında; “Bayramlar 

inancın, coşkunun, sevincin tüm 
güzel duyguların zirvede olduğu, 
birlik, beraberlik ve kardeşliğin en 
güçlendiği zamanlardır. Bayram; 
gönüllerde sürur, toplumda huzur 
ve yüzlerde tebessümdür. Ve 
bizler 21 yıldır bu tebessüm için 
varız.” dedi.

İstanbul genelinde sağanak yağış etkili oldu. Yağış nedeniyle pek çok 
noktada hasar meydana geldi. Sel felâketi nedeniyle Esenyurt başta 
olmak üzere pek çok noktada ev ve iş yerleri zarar gördü.

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe yağıştan olumsuz 
etkilenen bölgeleri ziyaret etti. Hasar gören bölgelerde incelemelerde bulundu. 
Vatandaşlarımızla bir araya gelip sorunlarını ve taleplerini dinledi. İl Başkanımız 
Kabaktepe, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda ise şunları söyledi;

“Sağanak yağış sonrası selden etkilenen bölgedeki çalışmalara katkı 
sunmak üzere vatandaşlarımızın yanındayız. Sel felaketinden etkilenen tüm 
vatandaşlarımıza geçmiş olsun.”
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“21 YILDIR YÜZLERDE TEBESSÜM İÇİN VARIZ”

İstanbul genelinde etkili olan sağanak yağış 
nedeniyle pek çok noktada hasar meydana geldi. İl 
Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe yağıştan olumsuz 
etkilenen bölgeleri ziyaret etti. Vatandaşlarımızla bir 
araya gelip sorunlarını ve taleplerini dinledi.





İl Seçim İşleri Başkanımız Av. Şengül 
Karslı, 2023 seçimlerine İstanbul olarak 
büyük bir ekiple hazırlandıklarını 
belirterek göreve geldiğimiz günden 

bugüne kadar İl Seçim İşleri Başkanlığı 
olarak gerçekleştirilen çalışmalar hakkında 
bilgilendirmelerde bulunarak hazırlanan faaliyet 
raporlarını takdim etti. İl Seçim İşleri Başkanımız Av. 
Şengül Karslı, motivasyonu arttıran ziyaretleri ve 
yol gösteren katkıları için Genel Merkez Seçim İşleri 
Başkanımız Av. Ali İhsan Yavuz’a teşekkürlerini iletti. 
Karslı; “Milletin emanetinin sorumluluğuyla 2023 
zaferi için gayret etmeye devam edeceğiz.” dedi.

Genel Başkan Yardımcımız Seçim İşleri 

Başkanımız Sayın Av. Ali İhsan Yavuz 
konuşmalarında, İstanbul İl Seçim İşleri 
Komisyonumuzla yaklaşık 3 saatlik güzel bir 
çalışma gerçekleştirdik. Sorumluluk alanımızla 
ilgili iyi bir fikir teatisi oldu. AK Kadrolarımızın, 
meselelere vakıf, planlı ve programlı bir şekilde 
çalışıyor olmalarının kendilerini ziyadesiyle memnun 
ettiğini belirterek genel değerlendirme ve istişare 
toplantılarının daha geniş katılımcılarla devam 
edeceğini söyledi. 

Katılımcıların konuşmalarını gerçekleştirmesinin 
ardından görüş ve önerilerin dinlendiği 
programımız, katılımcılarımıza iştiraklerinden ve 
desteklerinden dolayı teşekkürlerimizle sona erdi.
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GENEL MERKEZ SEÇİM 
İŞLERİ BAŞKANLIĞI İL 
İSTİŞARE TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Genel Başkan 
Yardımcımız Seçim İşleri 
Başkanımız Av. Ali İhsan 
Yavuz’un teşrifleriyle, İl 
Seçim İşleri Başkanımız 

Av. Şengül Karslı, İl 
Seçim İşleri Komisyon 
Üyelerimiz, İl Gençlik 
Kolları Başkanımız, İl 
Kadın Kolları Başkan 

vekilimiz, İl Kadın 
Kolları ve İl Gençlik 
Kolları Seçim İşleri 

Başkanlarımız ve İl Hukuk 
Komisyonu Üyelerimizin 

katılımlarıyla İl 
Başkanlığımızda 
gerçekleştirildi. 



Önümüzdeki dönemlerde 
ve seçimler için yapılacak 
stratejik planlar ve yeni sandık 
eğitim modellemelerinin 

ele alındığı toplantılarda Seçim İşleri 
Başkanlığımız bünyesinde devam 
eden projeler hakkında bilgi vererek 
değerlendirmelerde bulunduk. 

İl Seçim İşleri Başkanımız Av. Şengül 
Karslı konuşmalarında; “Biliyoruz ki AK 
Parti’de siyaset yapmak bir mesuliyetin 
adıdır. 2023 de tarih yazacak İstanbul 
teşkilatımızla önümüzdeki süreci ve 
bugünden yapılması gerekenleri istişare 
ettik. Kendilerinden istifade ederek 
yol haritamız birlikte oluşturmaya 
devam ediyoruz. Ülkemizin bugüne 
kadar ki kazanımlarını korumak ve 
evlatlarımızın geleceği için 2023 zaferi 
boynumuzun borcu. Çok çalışarak daha 
fazla kenetlenerek zafere ulaşacağız 
inşallah.” dedi. 

Toplantıların kapanış kısmında ise 
İl Seçim İşleri Başkanımız Av. Şengül 
Karslı, 3 Kademe İlçe Seçim İşleri 
Başkanlarına ve Mahalle Seçim İşleri 
Başkanlarına söz vererek, görüş ve 
önerilerini dinledi, dilek ve temennilerin 
ardından toplantıya katılımları 
sebebiyle kendilerine teşekkür etti.
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İLÇELERİMİZİN 
SEÇİM İŞLERİ BİRİM 

TOPLANTILARINA 
İŞTİRAK ETTİK

İl Seçim İşleri 
Başkanımız Av. 

Şengül Karslı’nın, 39 
ilçemizde yapmayı 

planladıkları 
genişletilmiş Seçim 

İşleri Başkanları 
toplantılarımızın 

ikinci periyodunda 
bu hafta Bayrampaşa, 

Büyükçekmece, 
Gaziosmanpaşa, 

Küçükçekmece 
ve Tuzla 

ilçelerimizdeydik. 
Toplantılarımız İl 

Seçim İşleri Komisyon 
Üyelerimiz, 3 

Kademe İlçe Seçim 
işleri Başkanları ve 

Mahalle Seçim İşleri 
Başkanları katılımları 

ile gerçekleştirildi.



İl Seçim İşleri Başkanlığı olarak 39 ilçemizde 
organize ettiğimiz, İlçe Başkanlarımız, 
Belediye Başkanlarımız, İlçe Seçim İşleri 
Başkanımız, İlçe Kadın Kolları ve Gençlik 

Kolları Seçim İşleri Başkanlarımızın katılımlarıyla, 
verdikleri hizmetlerle toplumda hukuka, eşitliğe ve 
adalete duyulan güvenin en büyük teminatı olan 
avukatlarımızı ziyaret etmeye devam ediyoruz. Yapılan 
ziyaretlerde Genel Başkanımız, Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın ve İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe’nin selamlarını iletiyoruz. İl Seçim İşleri 
Başkanlığı olarak bizler de Savunmanın vazgeçilmez 
unsuru, toplumun akili, güven ve itibar mesleğini 
ifa eden tüm avukatlarımıza bu zorlu görevlerinde 
kolaylıklar dileriz.
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AK Parti İstanbul İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe ve 
İl Başkan Yardımcımız, Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Birim 
Başkanımız Mehmed Emin Özkaya, Gönül Bağı Vakfı yöneticilerini İl 
Başkanlığımızda misafir ettiler ve fikir alış verişinde bulundular.

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe 
ve İl Başkan Yardımcımız, Sivil Toplum 
ve Halkla İlişkiler Birim Başkanımız 
Mehmed Emin Özkaya, Çorum 

Dernekler Federasyonu (ÇORDEF) Başkanı 
Dursun Ünlü, Çorumlu Eğitimci Sanayici ve 
İş Adamları Dayanışma Derneği (ÇESİAD) 
Başkanı Mehmet Yıldırım, Osmancık Dernekler 
Federasyonu (OSDEF) Başkanı Oğuzhan Er 
ve federasyon yöneticilerini İl Başkanlığımızda 
misafir ettiler ve fikir alışverişinde bulundular. 
Görüşmeye İl Yönetim Kurulu üyemiz Elif Şahin de 
katılım gösterdiler.

SİVİL TOPLUM VE HALKLA İLİŞKİLER

GÖNÜL BAĞI VAKFI’NI 
İL BAŞKANLIĞIMIZDA 
AĞIRLADIK

ÇORUMLU STK’LARI İL BAŞKANLIĞIMIZDA AĞIRLADIK

AVUKAT ZİYARETLERİMİZİ 
GERÇEKLEŞTİRMEYE  
DEVAM EDİYORUZ



SOSYAL POLİTİKALAR SAHADA
BAŞAKŞEHİR ZİYARETLERİ

Başakşehir ziyaretlerine İlçe Başkanımız 
Sebahatdin Kayas’ı ziyaret ederek 
başlayan İl Başkan Yardımcımız Dr. 
Sevim Sayım Madak, İlçe Kadın Kolları 

Başkanımız Nurdan Ertuğrul’un daveti üzerine İlçe 
Kadın Kolları Yönetim Kurulu toplantısına katılarak 
teşkilat mensuplarımızı selamladı. 

Şehidimizin Ailesine Ziyaret
İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım 

Madak, İlçe Başkanımız Sebahatdin Kayas ve İl 

Şehit Yakınları, Gaziler ve Yetimler Komisyonu 
Başkanımız Selman Enes Yücel 1998 yılında 
vatanımızın bekası uğruna şehadet şerbeti içen 
Kahraman Şehidimiz Hacı Kemal Moğulkoç’un 
annesi Gülser hanımı evinde ziyaret edip duasını 
aldılar.

Ziyaretler kapsamında 2022 LGS sınavında 
tüm soruları doğru cevaplayarak Türkiye birincisi 
olan Ahmet Nusret Turan kardeşimize ve ailesine 
de ziyarette bulunarak kendisini tebrik ettiler.
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İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim 
Sayım Madak, Başakşehir İlçe 
Başkanımız Sebahatdin Kayas ve 
İl Sosyal Politikalar Komisyonu 
üyelerimiz Başakşehir ilçemizde 
birtakım ziyaretler gerçekleştirdiler.



SULTANGAZİ HASEKİ DEVLET 
HASTANESİ’NE ZİYARET

AİLE VE ÇOCUK KOMİSYONUMUZUN 
BEYOĞLU ÇALIŞMALARI

İl Aile ve Çocuk Komisyonu 
Başkanımız Sabiha Tanrıverdi Uca, İl 
Aile ve Çocuk Komisyonu üyelerimiz 
ve Beyoğlu Aile ve Çocuk Komisyonu 

Başkanımız Sevgi Tekbıyık Beyoğlu ilçemizde 
ziyaretlerde bulundular.

Ziyaretlerin ilk durağında Beyoğlu ilçemizde 
bulunan İlkokul, Ortaokul ve Liselerin Okul 
Aile birlikleriyle bir araya gelinerek istişareler 
gerçekleştirildi.

Beyoğlu belediyemize bağlı bulunan 
Akademi Beyoğlu, Bilim Beyoğlu ve Beyoğlu 
Sosyal Yardım Marketi’ne ziyarette bulunularak 
yetkililerden çalışmalar hakkında bilgiler alındı.

İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak 
ve İl Sağlık Komisyonu Başkanımız Dr. Muzaffer 
Saraç Sultangazi Haseki Devlet Hastanesi’ne 
yeni atanan Başhekim Prof. Dr. Mine Gürsaç 

Çelik hanımefendiyi ziyaret ederek Başhekimimize yeni 
görevinde başarılar dileğinde bulundular.

MİSAFİRLERİMİZİ AĞIRLADIK
15 Temmuz’un seyrini değiştiren kahramanlardan Şehit 

Ömer Halisdemir’in kıymetli kardeşi Savaş Halisdemir 
beyefendi İl Başkanımıza nezaket ziyaretinde bulundu.

İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak İstanbul 
Ticaret Üniversitesi Havacılık Yönetimi alanından bu yıl 
mezun olan Arda ile Seren kardeşimizi İl Başkanlığı’mızda 
misafir etti.
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BAŞAKŞEHİR VOLEYBOL TURNUVASINDA FİNAL GECESİ

BAYRAMIN 
MUTLULUĞUNU 
PAYLAŞTIK

AİLE VE ÇOCUK KOMİSYONUMUZUN 
BEYOĞLU ÇALIŞMALARI

İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak ve İl 
Sosyal Politikalar Çözüm Merkezi Komisyonu Başkanımız 
Alihan Genç, Küçükçekmece ve Bakırköy ilçelerimizde 
vatandaşlarımızın hanelerine misafir olarak bayramlarını 

kutladılar.
İl Sosyal Politikalar Başkanlığımızın koordinesinde hayırseverlerin 

yapmış oldukları kurban bağışlarının Küçükçekmece, Kağıthane, 
Bakırköy ve Sultangazi ilçelerimizde 300 haneye dağıtımı 
gerçekleştirildi.

İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak vatandaşlarımıza 
Cumhurbaşkanımızın ve İl Başkanımızın selamlarını ileterek 
hasbihalde bulundu. Vatandaşlarımızın görüş, öneri ve talepleri ile 
ilgili not alındı.
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Başakşehir 
Sosyal Politikalar 
Başkanlığı İlçe Spor 
Komisyonumuzun 

düzenlediği Yılmaz 
Bayramoğlu Voleybol 
Turnuvası tamamlandı. 
Finale yükselen Altınşehir ile 
Bahçeşehir 2.Kısım mahalleleri 
arasında dostça gerçekleşen 
mücadelede kazanan 
Altınşehir mahallemiz oldu.



Genel Merkez Yerel Yönetimler 
Başkanlığımızın düzenlemiş 
olduğu ve Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın 
onurlandırdığı Geçmiş 
Dönem Belediye Başkanları 
İstişare ve Değerlendirme 
Toplantısı Ankara’da 
gerçekleştirildi.

Partimizin 
kuruluşundan 
bugüne 
görev almış 

Ülke genelindeki tüm 
belediye başkanlarının 
Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan ile bir araya 
geldiği toplantıya, İstanbul İl 
Yerel Yönetimler Başkanımız Dr. Maliki 

Ejder Batur Koordinasyonunda 
İstanbul’da görev almış geçmiş 
dönem belediye başkanlarımız 
eksiksiz katılım sağladı.

Toplantıda geçmiş dönem 
belediye başkanlarına hitap 

eden Cumhurbaşkanımız; ‘’Sizler 
AK Parti’nin bugünkü temsilcisi 

olduğu kadim medeniyet davamıza 
gönüller kazanarak katkı vermiş bir kadrosunuz. 

Sizler belediye başkanlığı döneminizde 
gerçekleştirdiğiniz eser ve hizmetlerle adlarını 
tarihe yazdırmış bir kadrosunuz. Bunun için 
her birinize şahsım, milletim adına şükranlarımı 
sunuyorum.’’ dedi. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Ülkemizin her bir köşesinden toplantıya katılım 
sağlamış olan tüm belediye başkanlarına teşekkür 
ettikten sonra hatıra fotoğrafı çekilmesinin 
ardından toplantı sona erdi.

Yerel Yönetimler 
Başkanlığımızın ilçe 
meclis haftası öncesinde 
her ay düzenlediği ve 
meclis gündemlerinde 
yer verilmesi gereken 
konuların istişare edildiği 
İlçe Belediye Meclis Grup 
Başkanvekilleri Temmuz ayı 
toplantısı İl Başkanlığımızda 
gerçekleştirildi.

Yerel Yönetimler Başkanımız Dr. 
Maliki Ejder Batur Başkanlığında, 
Yerel Yönetimler komisyon Üyeleri ve 
İlçe Belediye Meclisi AK Parti Grup 

Başkanvekillerinin katılımlarıyla başlayan toplantı 
yoğun istişare ortamında yaklaşık 3 saat sürdü. 

Toplantıya başkanlık eden Yerel Yönetimler 

Başkanımız Dr. Maliki Ejder Batur, Kurban 
Bayramı, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 
Günü ve siyasi gündemlere dair konuşmalarını 
yapması sonrasında, ilçe meclis gündemleri ve 
faaliyetlerine ilişkin istişareler yapılması için Grup 
Başkanvekillerine söz verdi. 

Toplantı sonunda Grup Başkanvekilleri 
Yerel Yönetimler Başkanlığı tarafından her ay 

düzenli olarak gerçekleşen Grup Başkanvekilleri 
toplantısının fikir alışverişi ve verimlilik açısından 
çok yararlı olduğunu ifade etti. Katılımlarından 
ve görüşlerinden ötürü başkanlara teşekkür 
eden İl Başkan Yardımcımız Batur, Temmuz 
ayı ilçe belediye meclislerinde alınacak olan 
kararların İstanbul’umuza hayırlar getirmesini 
diledi. 
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GEÇMİŞ DÖNEM BELEDİYE BAŞKANLARI İSTİŞARE 
VE DEĞERLENDİRME TOPLANTISINA KATILDIK

İLÇE BELEDİYE MECLİSİ AK PARTİ GRUP BAŞKANVEKİLLERİ 
TEMMUZ AYI TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ





 www.akpartiistanbul.com                 

GÜNDEM 14

KONTROL  
ALTINA  
ALACAĞIZ
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Geçmiş Dönem Belediye Başkanları İstişare 
ve Değerlendirme Toplantısı’nda konuştu. 
Enflasyona ilişkin açıklamalarda bulunan 
Erdoğan, “İnşallah Şubat-Mart ile birlikte 
enflasyonu kontrol altına alarak yolumuza 
devam edeceğiz.” dedi.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
“NATO’nun kayıtlarına PKK girmiştir, YPG girmiştir, 
PYD girmiştir ama hepsinden öte FETÖ bir terör 
örgütü olarak girmiştir. Bugüne kadar sadece AB 

kayıtlarında olan PKK, şimdi onunla birlikte YPG, PYD ve FETÖ, 
bunlar da NATO’nun resmi kayıtlarında yerini almıştır” dedi.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, ‘Geçmiş Dönem 
Belediye Başkanları İstişare ve Değerlendirme Toplantısı’nda 
konuştu. AK Parti çatısı altında görev yapan belediye başkanları 
ile bir arada olmaktan memnuniyet duyduğunu dile getiren 
Erdoğan, “Sizler AK Parti’nin bugünkü temsilcisi olduğu 
kadim medeniyet davamıza gönüller kazanarak katkı vermiş 
bir kadrosunuz. Sizler, belediye başkanlığı döneminizde 
gerçekleştirdiğiniz eser ve hizmetlerle adlarını tarihe yazdırmış 
bir kadrosunuz” ifadelerini kaydetti. 

‘CUMHURİYET TARİHİNİN EN BÜYÜK ATILIMIDIR’
“AK Parti, belediye hizmetleri ile kendini milletimize 

ispatlamış, inançlı ve azimli bir kadronun Türkiye’nin yönetimine 
talip olmasıyla ortaya çıkmıştır. Önce şehirlerimizi değiştirdik, 
geliştirdik. Ardından 81 vilayeti ve bugün 85 milyonu aşan 
vatandaşıyla tüm ülkede tarihi bir dönüşümü yaşattık. AK 
Parti’nin demokrasi ve kalkınma devrimi Cumhuriyet tarihinin 
en büyük atılımıdır. Geçmişte rahmetli Menderes ve Özal’ın 
başlattığı reformları çok daha fazlasıyla hayata geçirmek bize 
nasip oldu. Hep söylediğimiz gibi AK Parti’yi kuran da onu 15 
ay içinde iktidara getiren de ona istikamet gösteren de girdiği 
her mücadelede dimdik yanında duran da milletimizin bizatihi 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’dan enflasyon mesajı:



kendisidir. Türkiye 2002 Kasım seçimleriyle 
başlattığı büyük demokrasi ve kalkınma 
atılımını 2004 seçimleriyle birlikte belediyelerin 
dahil olmasıyla yeni bir safhaya geçirmiştir. 
‘Yerel Kalkınma Başlıyor’ sloganıyla girdiğimiz 
2004 seçimlerinde 16 büyükşehirden 12’sinin 
de aralarında olduğu toplam 1750 belediye 
başkanlığını kazanmıştır. Daha sonraki yıllarda da 
bu başarılarını sürdürmüştük. En son 2019 mahalli 
idareler seçimlerinde de büyükşehirlerin yüzde 
52’sini diğer illerin yüzde 55’ini kazanarak mahalli 
idarelerdeki gücümüzü bir kez daha gösterdik.”

‘KAYIPLARIMIZI TELAFİ  
ETMEKTE KARARLIYIZ’

Erdoğan, İstanbul ve Ankara belediye 
başkanlıklarını kaybetmenin üzüntü verici 
olduğunu belirterek, “İstanbul ve Ankara 
gibi iki büyük şehrimizin başkanlık nezdinde 
kaybedilmiş olmasından üzüntü duyuyorum. 
Bakın başkanlık nezdinde diyorum. Çünkü 
meclislerini Ankara’nın da İstanbul’un da biz 
kazandık. Bir belediye dediğimiz zaman olay 
sadece başkanlık değildir, meclistir meclis. 
Meclisi bir kenara koyamazsınız. Meclisle beraber 
eğer güçlüyseniz, o belediyede gücünüz çok 
farklıdır. Bu şehirlerdeki seçimleri oy oranlarımız 
gerilediğimiz için değil, rakiplerimizin 
tamamı karşımızda birleştiği için 
kaybedildiği bir gerçektir. Buna 
rağmen elde ettiğimiz tecrübeleri göz 
önünde bulundurarak kayıplarımızı 
inşallah ilk fırsatta telafi etmekte 
kararlıyız. Milletimiz de bu hakikatleri 
görüyor öyle değerlendiriyor. Nitekim 
geçtiğimiz hafta yapılan Çankırı 
Dodurga seçimleri, Anadolu 
irfanının bir göstergesi olarak 
siyasi tarihimizdeki yerini almıştır. 
Bu seçimde muhalefet partilerinin 
tamamı 146 oyda kalırken, AK 
Parti ve Cumhur İttifakı ise 995 
oya karşılık gelen yüzde 87’lik bir 
oranla seçimi açık ara kazanmıştır. 
Buradan Dodurgalı kardeşlerime 
teveccühleri için bir kez daha 
teşekkür ediyorum. Elbette böyle 

sınırlı bir seçim sonucu tek başına ölçü değildir. 
Ama ortada fikir verecek bir tablo olduğu da 
bir gerçektir. Şayet bu seçimde farklı bir sonuç 
çıksa ortalığı birbirine katacak olanların AK Parti 
ve Cumhur İttifakı kazandığında nasıl sus pus 
olduklarını, nasıl başlarını kuma gömdüklerini 
sizler de görüyorsunuz” diye konuştu. 
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‘EN KÜÇÜK ZAFİYETİN 
MİLLETİMİZE ÇOK AĞIR 
BEDELLERİ OLACAKTIR’
2023 seçimlerinin kızgınlık, kırgınlık ve 
nefsaniyetle hareket edilemeyecek bir seçim 
olduğunu aktaran Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
konuşmasına şöyle devam etti:
“Ülkenin yönetimindeki en küçük bir 
zafiyetin milletimize çok ağır bedelleri 
olacaktır. Büyük ve güçlü Türkiye’nin 
inşasından taviz vermemek için 2023 
seçimlerini Meclis’te Cumhur İttifakı’nın, 
Cumhurbaşkanlığı’nda bizim kazanmamız 
şarttır. Kendimizle birlikte evlatlarımızın 
ve onların çocuklarının geleceği için bu 
imtihanı da başarıyla vermeye mecburuz. 
Bunların muhasebesini ve murakabesini 
çeşitli zeminlerde beraberce yaptık ve 
yapıyoruz. Ama 2023 seçimleri tüm bunların 
ötesinde bir anlama, öneme, hassasiyete 
sahiptir. Bu seçim kızgınlıkla, kırgınlıkla, 
nefsaniyetle hareket edilebilecek bir seçim 
değildir. Türkiye, dünün Türkiye’si değildir. 
Siyasi gücümüzle, diplomatik etkinliğimizle, 
ekonomik büyüklüğümüzle, eser ve hizmet 
altyapımızla çok ileri ve farklı bir yerdeyiz. 
Daha açık bir ifadeyle artık kaybedecek 
çok şeyimiz vardı. Eskiden kaybedecek 
tek hazinemiz vaktimizdi. Ödediğimiz tek 
bedel, zaten sahip olmadığımız özgürlük 
ve refah umudumuzu ertelemekti. Şimdi 
ise 2023’te yanlış bir tercih durumunda 
küresel yönetim ve ekonomi sisteminin en 
üst ligindeki yerimiz ile bu ligin lokomotif 
ülkeleri arasına girme fırsatımızı tehlikeye 
atmış olacağız. Bu gerçekleri önce kendi 
arkadaşlarımıza, onlarla birlikte halka halka 
her bir ferdimize anlatarak, 2023’te her 
hangi bir kazaya meydan verilmemesini 
temin edeceğiz. Bizim hakkı, hakikati, 

muhabbeti dile getirdiğimiz her yerde, 
muhalefetin yalanlarıyla, iftiralarıyla, 

çarpıtmalarıyla, hezeyanlarıyla 
insanları zehirlemeye çalıştığını 

unutmamalıyız. Sizlerden 
hanenizden başlayarak, 

oturduğunuz 
binada, sokakta, 
mahallede, iş yerinde, 

çarşıda, pazarda, 
otobüste, trende, dost 

meclislerinde velhasıl 
her yerde doğrudan 
şahsımın temsilcisi 
olarak davamıza sahip 
çıkmanızı, kazanmadık 
gönül bırakmamanızı 
istiyorum.” 



 www.akpartiistanbul.com                 

GÜNDEM 16

‘ARTIK KENDİ VİZYONUNU 
BELİRLEYEN BİR TÜRKİYE VAR’

2023 seçimlerine ilişkin konuşan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye’nin önemli 
bir seçime hazırlandığını vurgulayarak 
konuşmasına şöyle devam etti:

“Türkiye 2023 Haziran’ında yapılacak en 
önemli seçimlerinden birine hazırlanıyor. 
Ülkemizin belediyelerle birlikte başlatırsak 
neredeyse son 30 yılına damgasını vurmuş 
bir hareket olarak bu seçimin anlamını 
en iyi biz biliriz. Vesayet güçleriyle, 
terör örgütleriyle, darbecilerle, siyasi ve 
ekonomik tetikçilerle adeta boğuşarak 
geldiğimiz yer sadece bizim değil, ülkenin 
ve milletin gelecek bir asrını belirleyecek 
derecede mühimdir. Siyasi hayatımızın 
her günü milli iradenin üstünlüğünü tesis 
için canhıraş bir mücadele ile geçti. Aynı 
şekilde belediyeden hükümete kadar 
sorumluluk üstlendiğimiz her yerde 
ülkemizin asırlara sarih geri kalmışlığının, 
milletimizin ihmal edilmişliğinin telafisi için 
gece gündüz çalıştık. Bugün Türkiye’nin 
demokratik standartları da eser ve hizmet 
altyapısı da hamdolsun gelişmiş ülkelerle 
boy ölçüşecek seviyededir. Yaşanan her 
gelişme, bu gerçeği görmek istemeyen 
gözlerin, duymak istemeyen kulakların, 
hakkı söylemek istemeyen dillerin bile inkar 
edemeyeceği bir hakikat olarak tekrar 
tekrar ortaya koymaktadır. Geçmişte bu 
ülkenin ayağa kalkmasını, darbe ve vesayet 
araçları ile yürütülen siyasi istikrarsızlık 
ve ekonomik geri kalmışlıkla engelleyen 
kozlarını sabırlı bir mücadeleyle birer birer 
ellerinden aldık. Artık kendi vizyonunu 
belirleyen, bu doğrultuda gerekli adımları 
kararlılıkla atan bir Türkiye var. Eğitimden 
sağlığa, güvenlikten adalete, ulaşımdan 

enerjiye, şehircilikten sosyal desteklere 
kadar her alanda sahip olduğu güçlü 
altyapıyla hedeflerine kilitlenen bir Türkiye 
var, siz varsınız.”

‘YAŞADIĞIMIZ SIKINTILARI 
HAFİFLETMEYE ÇALIŞIYORUZ’

Erdoğan, Ülkemiz, dünyanın en gelişmiş 
10 devleti arasındaki seçkin yerini almaya 
her zamankinden daha yakındır. Elbette 
sıkıntılarımız, sancılarımız, ödediğimiz 
bedeller mevcuttur. Özellikle ekonomide son 
dönemde ortaya çıkan hayat pahalılığının 
insanlarımızın belini büktüğünü gayet iyi 
biliyoruz ama biz ekonomimizi mahvetme 
tehdidiyle büyük bir saldırıya kaldığımız 
2018 yılındaki yol ayrımında tarihi bir tercihte 
bulunduk. Bu ülkemizin imkanlarını, finansal 
ilizyonlarda değil, istihdamı artırmak için 
kullanma tercihiydi. İşte bu anlayışla asgari 
ücretten memur ve emekli maaşlarına 
kadar sabit kazançlıların gelir seviyelerini 
artırarak, yaşadığımız sıkıntıları hafifletmeye 
çalışıyoruz. Bu çerçevede geçen hafta 
çıkan bir kanunla belediye başkanlarında 
yaptığımız iyileştirmenin de hayırlı olmasını 
diliyorum. Dünyanın resesyonun eşiğinde 
bulunması, ülkemizi yatırım, istihdam, üretim, 
ihracat ve cari fazla yoluyla büyütme esasına 
dayanan Türkiye Ekonomi Programımızın 
ne kadar isabetli olduğunu gösteriyor. 
Belki insanlarımızın alım gücü enflasyon 
sebebiyle bir miktar düştü. Ama kimseyi işsiz 
bırakmadık, aç bırakmadık, açıkta bırakmadık. 
İnşallah önümüzdeki Şubat-Mart aylarıyla 
birlikte enflasyonu da kontrol altına almış 
olarak devam edeceğiz. Şüphesiz insanların 
siyasi tercihlerinde ekonomi önemli bir 
belirleyicidir. Ama asla tek belirleyici değildir” 
ifadesini kullandı.

‘NATO KAYITLARINA  
FETÖ, TERÖR ÖRGÜTÜ  
OLARAK GİRMİŞTİR’
FETÖ’nün NATO kayıtlarına terör örgütü olarak 
geçtiğini aktaran Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
konuşmasını şöyle sürdürdü:
“Biz milletimize gece gündüz şu üç konuyu 
anlatacağız. Birincisi 20 yılda Türkiye’yi nereden 
nereye getirdiğimizdir. Ülkemize sağladığımız 
demokratik ve ekonomik kazanımları eskiyle 
mukayeseli bir şekilde ortaya koyarak hafızaları 
sürekli canlı tutmalıyız. İkinci olarak bu altyapı 
ile ülkemizi nereye ulaştırmak istediğimizi 
anlatmaya çalışacağız. Dünyanın siyasi ve 
ekonomik olarak yeniden yapılandığı bir süreçte 
Türkiye’yi hak ettiği konuma ancak biz getirdik, 
biz getirebiliriz. Üçüncüsü karşımızdaki güruhun, 
ülkemizin ve her bir inşamızın geleceğine 
nasıl bir zarar vereceğini biz anlatacağız. 
Koalisyon dönemlerinin ülkemize maliyetiyle 
bölgemizdeki devletlerin güçlü yönetim eksikliği 
sebebiyle ödediği acı bedeller ortadadır. En 
son NATO zirvesini izlediniz. NATO zirvesinde 
kimlerle neyi, nasıl konuştuğumuzu herhalde 
takip ettiniz. Bütün bunlarla beraber eğitilip 
donatılan on binlerce PKK’lı, YPG’li, PYD’li, FETÖ 
teröristlerinin sınırlarımız dibinde beklediği 
dünyanın dört bir yanında saldırmak için sinsice 
hazırlık yaptığı, birilerinin de FETÖ’cü alçaklarla 
fotoğraf vermek için adeta hazırlık yaptığı, 
Türkiye’yi Suriye’den de Ukrayna’dan da beter 
etmek için ellerini ovuşturduğu çok kritik bir 
dönemden geçiyoruz. Ana muhalefet, yavru 
muhalefet buradan size sesleniyorum. NATO’nun 
kayıtlarına PKK girmiştir, YPG girmiştir, PYD 
girmiştir ama hepsinden öte FETÖ bir terör 
örgütü olarak girmiştir. Bugüne kadar sadece 
AB kayıtlarında olan PKK, şimdi onunla birlikte 
YPG, PYD ve FETÖ bunlar da NATO’nun resmi 
kayıtlarında yerini almıştır. Biz gerek NATO 
Genel Sekreterine, gerek diğer cumhurbaşkanı 
ve başbakana, ‘bizim kırmızı çizgimizdir bunlar’ 
dedik. ‘YPG, PYD ve FETÖ bu kayıtlara girecek, 
girmediği takdirde biz bu imzayı atmayız’ dedik 
ve onlar da bunu kabul etmek zorunda kaldılar 
ve böylece bu NATO’nun kayıtlarına girdi. Öyle 
Türkiye’de ileri geri konuşmanın hiçbir anlamı 
yok. Kimseyi aldatamazsınız. Artık NATO’nun 
şu anda kayıtlarını açarsınız ve o kayıtlarda 
bunları çok açık, net görürsünüz. Gizli bir şey 
artık kalmadı. Her şey ortada. 3 dakikada NATO 
zirvesinde, Türkiye’deki teröristlerin İsveç’te 
nasıl, Finlandiya’da nasıl, Hollanda’da nasıl, 
Almanya’da nasıl, İtalya’da nasıl, yani dünyanın 
değişik ülkelerinde bunların nasıl cirit attığını 
hepsine gösterdik, bütün liderlere. Artık gizli 
saklı bir şey yok. Her şey ortada.”





Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, “Somali, 2011 yılında 
uluslararası toplumun tabiriyle 
çökme noktasına gelmişti. O yıl 
Somali’yi ziyaret ederek tüm 
dünyaya Somalili kardeşlerimizin 
yanında olduğumuz mesajını 
vermiştim” dedi. Konuk 
Cumhurbaşkanı Mahmud da 
“Türk kardeşlerimize bize 
verdikleri samimi destekten 
dolayı çok minnettarız” diye 
konuştu.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Somali Cumhurbaşkanı Hasan Şeyh 
Mahmud ile Beştepe’de yaptığı baş başa 
ve heyetler arası görüşmelerin ardından iki 

ülke arasındaki anlaşmaların imza törenine katıldı. 
Erdoğan, mevkidaşı Mahmud ile düzenlediği 
ortak basın toplantısında özetle şunları söyledi: 
“Somali, 2011 yılında uluslararası toplumun 
tabiriyle çökme noktasına gelmişti. O yıl kapsamlı 
bir heyetle Somali’yi ziyaret ederek, tüm dünyaya 
Somalili kardeşlerimizin yanında olduğumuz 
mesajını vermiştim. Dünyada malumunuz en 
büyük büyükelçilik binamız Somali’dedir, 80 
bin metrekarelik bir alanda inşa ettik. Somali’ye 
her alanda destek verdik, vermeye devam 
ediyoruz. TİKA, Türk Kızılay ve AFAD başta olmak 
üzere birçok kurumumuz sahada faaliyetlerini 

sürdürüyor.
Görüşmelerimizde bölgesel meseleleri ele 

alarak, Somali’nin güvenlik ve istikrarının tüm 
Afrika Boynuzu için taşıdığı öneme vurgu yaptık. 
Bugüne kadar 5 bin Somalili askerin eğitimini 
tamamladık, ayrıca bin özel harekât polisine 
eğitim verdik. Türkiye olarak Somali’nin istikrar 
ve güvenliğine, terörle mücadelesine katkımızı 
sürdürme kararlılığımızı tekrarlıyorum. Somali, 
ülkemizin Afrika kıtasının ekonomik kalkınmasına, 
sosyal barış ve istikrarına verdiği önemi gösteren 
temel örnektir.”

1 MİLYAR DOLAR YARDIM
Erdoğan, “Son 10 yılda Somali’ye yaptığımız 

insani ve kalkınma yardımlarının tutarı 1 milyar 
doları aştı” diyerek şöyle devam etti: “Bugün başta 
güvenlik ve ekonomi olmak üzere Somali’nin birçok 
alanda önemli gelişme sergilediğini görmekten 
memnuniyet duyuyorum. Türkiye, bu dönemde 
de Somalili kardeşlerinin yanında yer almaya, 
uluslararası alanda Somali’nin sesi olmaya devam 
edecektir. İkili ticaret hacmimiz geçen sene yüzde 
31 artarak 363 milyon dolara ulaştı.”
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TÜRKİYE’NİN İNSANLIĞINA  
TEŞEKKÜR ZİYARETİ

TÜRKİYE GERÇEK DOST
Somali Cumhurbaşkanı Mahmud da 
“Somali devleti ve halkı, Türkiye’yi 
ve Türk halkını ülkemizde kalkınma 
ve kalıcı istikrar sağlanması 
çabalarına destek veren gerçek bir 
dost olarak görmektedir. Somali 
halkının karşılaştığı insani durum 
konusunda Türkiye devletinin 
cömertliği ve çabalarını takdir 
ediyorum” dedi. Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, yeniden göreve 
seçilmesinin ardından Ankara’ya 
ilk ziyaretini gerçekleştiren 
Somali Cumhurbaşkanı Mahmud’u 
Beştepe’de resmi törenle karşıladı. 
Karşılama töreninde 21 pare top atışı 
eşliğinde iki ülkenin milli marşları 
çalındı. Mahmud’un tören kıtasını 
Türkçe “Merhaba asker” diyerek 
selamlamasının ardından iki lider, 
heyetlerini birbirine tanıştırdı.  



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi’nde Malezya Başbakanı 
İsmail Sabri Yakub ile ortak 
basın toplantısı düzenledi. 
Görüşmelerde ekonomi, 
yatırımlar, savunma sanayii, 
teknoloji, sağlık ve iletişim gibi 
çeşitli alanlardaki ilişkilerin 
kapsamlı şekilde ele alındığını 
belirten Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Yerli ve milli aşımız 
TURKOVAC’ın Malezya’da 
kullanıma sunulması, aşı 
teknolojisi transferi ve birlikte aşı 
geliştirme çalışmaları yürütmeyi 
planlıyoruz” ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi’nde Malezya Başbakanı 
İsmail Sabri Yakub ile ortak basın 

toplantısında önemli açıklamalarda bulundu.
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 

konuşmasından öne çıkanlar:
“Görüşmelerde ekonomi, yatırımlar, 

savunma sanayii, teknoloji, sağlık ve iletişim gibi 
çeşitli alanlardaki ilişkilerimizi kapsamlı şekilde 

ele aldık. İş birliğimizi ileri taşıma kararlılığımızı 
teyit ettik. Sayın Başbakanı’nın teklifi üzerine 
ülkelerimiz arasındaki ilişkileri stratejik 
ortaklıktan kapsamlı stratejik ortaklık seviyesine 
yükseltme kararı aldık.

“DAYANIŞMAMIZI ARTIRMAK 
İSTİYORUZ”

Yerli ve milli aşımız TURKOVAC’ın 
Malezya’da kullanıma sunulması, aşı teknolojisi 
transferi ve birlikte aşı geliştirme çalışmaları 
yürütmeyi planlıyoruz”

Gıda güvenliği, enerji gibi günümüzün 
meydan okumaları karşısında dayanışmamızı 
artırmak istiyoruz. Görüşmelerimizde güncel 
konular üzerinde de durduk. İslam dünyasını 
yakından ilgilendiren meseleleri ele aldık.

Yeniden Asya girişimimiz ile Kazan-kazan 
anlayışıyla Asya’daki kardeşlerimizle işbirliğimizi 
güçlendirmek için çalışıyoruz.”
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MALEZYA’DA KULLANIMA 
SUNULMASINI PLANLIYORUZ

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’dan TURKOVAC açıklaması:

“MALEZYA-TÜRKİYE TİCARET  
AÇISINDAN BÜYÜK POTANSİYELE SAHİP”
Malezya Başbakanı İsmail Sabri Yakub’un 
konuşmasından öne çıkanlar:
“Sayın Cumhurbaşkanı ve ben verimli 
görüşmeler yaptık. Bugün Malezya-Türkiye 
ilişkilerinin daha kapsamlı düzeye çıkarılması 
konusunda mutabık kaldık. Malezya ve 
Türkiye gıda üretim kapasitesini arttırmak 
için gıda sektöründe araştırma ve geliştirmeyi 
güçlendirecektir. Malezya - Türkiye ticaret 
açısından büyük potansiyele sahiptir. Yatırım 
açısından Türk yatırımcılarının Malezya’ya 
olan güvenini takdir ediyorum. 2 gün önce 
İstanbul’dayken yatırım işbirliğini keşfetmek 
için her 2 ülkenin kilit sektöründe çalışanlarla 
tanışma fırsatı buldum. Sabiha Gökçen 
Havalimanı, Malezya’nın Türkiye konusundaki 
kararlılığını yansıtan bir mihenk taşıdır. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan ve ben İslami 
bankacılık konusunda da konuştu. Eğitim 
konusunda çok güzel bir haber edindim.
Sayın Cumhurbaşkanı’na söyledim bu 
görüşmede birkaç savunma sanayi şirketi ile 
buluştum. Türkiye hükümetine minnettarım. 
Biz uluslararası konusunda da konuştuk. 
Filistinlilere devamlı olarak yardımcı olacağız. 
Türkiye, Filistinlilere çok yardım etti. Biz 
Filistin’deki sorunları çözeceğiz. Biz barış 
arabuluculuğu teklif eden ilk ülke olarak 
Türkiye’ye teşekkür etmek istiyorum. İnşallah 
en kısa sürede bu sorunu halledebileceğiz.”



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, İtalya Başbakanı Mario 
Draghi ile ortak basın toplantısı 
düzenledi. Draghi ve heyetini 

Ankara’da ağırlamaktan memnuniyet 
duyduğunu ifade eden Erdoğan, İtalya’da 
9 Haziran’da Toskana bölgesine bağlı 
Lucca kentindeki Capannori Tassignano 
Havaalanı’ndan kalkan ve içinde 4’ü Türk 7 
kişinin bulunduğu helikopter kazasında İtalya 
makamlarının verdikleri destekten dolayı 
Draghi’ye teşekkür etti.

Toplantının gündemine yönelik konuşan 
Erdoğan, “Bugün stratejik ortağımız ve NATO 
müttefikimiz, dostumuz İtalya ile 3’üncü 
Hükümetlerarası Zirve Toplantımızı icra ettik. 
2008 yılından bu yana gerçekleştirdiğimiz 
Hükümetlerarası Zirve Toplantıları ilişkimizin 
detaylı biçimde ele alındığı en üst düzey 
platformu temsil ediyor. İş birliği imkanlarını 
geliştirilmesi üzerinde durduk. 2 Akdeniz ülkesi 
olarak hem bölgesel hem küresel konularda 
görüş alışverişinde bulunduk. Birçok alanda 
ilişkilerimizin kurumsallaşmasını pekiştirecek 9 
anlaşmayı imzaladık” diye konuştu.

TİCARET HACMİNDE REKOR SEVİYE
İtalya ile ekonomik ve ticari ilişkilerin her 

geçen gün geliştiğine dikkat çeken Erdoğan, 

“Salgına rağmen ticaret hacmimiz geçen sene 
yüzde 34’lük artışla rekor seviyenin üzerine 
çıktı. İkili ticaretimizin bir özelliği de dengeli 
olmasıdır. Mevcut rakamlar bu sene 25 milyar 
dolar eşiğini rahatlıkla aşacağımızı gösteriyor. 
Türkiye-İtalya Ekonomi ve Ticaret Ortak 
Komitesi’nin 3’üncü toplantısını ve İş Forumu’nu 
sene içerisinde düzenlemenin bu açıdan yararlı 
olacağı konusunda da mutabıkız. Şirketlerimizi 
iş birliklerini arttırmaları ve karşılıklı yatırımlarda 
bulunmaları yönünde teşvik etmeye devam 
edeceğiz” ifadelerini kullandı.

YASA DIŞI GÖÇLE MÜCADELE
İtalya ile tesis edilen askeri savunma 

ilişkileri ve savunma sanayii iş birliğinin ayrı bir 
önem taşıdığına dikkat çeken Erdoğan, “Bu 
alandaki ilişkilerimizi daha da derinleştirmenin 
müşterek menfaatimize olduğu noktasında 
hemfikiriz. Gündemimizde terörle mücadelede 
iş birliği olarak ayrıca önemli bir yer tutuyor. 
Bu çerçevede İtalya’dan beklentilerimizi 
kıymetli dostumlar ikili görüşmede paylaştım. 
Sayın Başbakan ile göçün idaresi ve yasadışı 
göçle mücadele konularını da ele aldık. Bu 
alandaki iş birliğimizi istişareler ve ortak 
projelerle güçlendirmek istiyoruz. Halklarımız 
arasındaki yakın ilişkilerin pekiştirilmesini 
teminen eğitim ve kültür alanında atılabilecek 
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BAŞKAN ERDOĞAN’DAN  
YENİ TİCARET HEDEFİ

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, İtalya 
Başbakanı Mario Draghi ile 
anlaşmaların imza töreni sonrası 
ortak basın toplantısında 
açıklamalarda bulundu. İtalya 
ile ekonomik ve ticari ilişkilerin 
her geçen gün geliştiğine 
dikkat çeken Erdoğan, “Salgına 
rağmen ticaret hacmimiz 
geçen sene yüzde 34’lük artışla 
rekor seviyenin üzerine çıktı. 
İkili ticaretimizin bir özelliği 
de dengeli olmasıdır. Mevcut 
rakamlar bu sene 25 milyar dolar 
eşiğini rahatlıkla aşacağımızı 
gösteriyor” ifadelerini 
kullandı. Öte yandan Erdoğan, 
Karadeniz’deki tahıl koridoruyla 
ilgili olarak ise “Putin ve 
Zelenski’nin yaklaşımları önem 
arz ediyor. Görüşmelerimizi 
devam ettiriyoruz. Bir hafta 10 
gün içinde de görüşmelerimizi 
yoğunlaştırıp neticeye ulaşmaya 
çalışacağız” dedi.
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adımları görüştük. Bunların en önemlisi de Türk-İtalya 
Üniversitesi’nin kurulması girişimidir” açıklamasında 
bulundu.

 Draghi ile Türkiye-AB ilişkilerini de 
değerlendirdiklerini bildiren Erdoğan, “İtalya’nın 
bu ilişkilerin geliştirilmesine yönelik desteği için 
kendilerine teşekkür ettim. Bölgemizdeki gelişmeler, 
Türkiye’nin birlik için pek çok alanda ne denli önemli 
olduğu gerçeğini somut şekilde bir kez daha ortaya 
koymuştur. Esas olan bu aşamada Türkiye’nin üyelik 
perspektifinin güçlendirilmesidir. İtalya, Türkiye’nin 
üyeliğinin Avrupa’ya sağlayacağı katma değerin 
bilincindedir. Bu desteğin güçlenerek devam 
edeceğine inanıyorum” dedi.

Zirve vesilesiyle Ukrayna krizini de ayrıntılı biçimde 
ele aldıklarını kaydeden Erdoğan, “Rusya ile Ukrayna 
arasındaki müzakere sürecine geri dönülmesi ve 
Ukrayna tahılının Karadeniz’den ihracına yönelik 
BM planı hakkında da görüş alışverişinde bulunduk. 
Sayın Başbakan ile ayrıca Libya başta olmak 
üzere diğer bölgesel meseleler hakkında da görüş 
alışverişinde bulunduk. İtalya enerji alanında önemli 
bir ortağımızdır. Görüşmelerimizde Karadeniz’deki 
Sakarya gaz sahasında deniz altı boru döşemesindeki 
iş birliğimiz dahil, enerji güvenliğine dahil ortak proje 
ve çıkarlara değindik” şeklinde konuştu.

KARADENİZ’DE TAHIL KORİDORU PLANI
Ukrayna-Rusya savaşı kaynaklı tahıl sorunu ve 

ihracatı konusundaki duruma ilişkin soruyu cevaplayan 
Erdoğan, “Özellikle Karadeniz tahıl koridoru çok 
büyük önem ifade ediyor. Konuyla ilgili olarak gerek 
Sayın Putin’in gerek Sayın Zelenski’in, her iki liderin de 
yaklaşımları önem arz ediyor. Görüşmelerimizi devam 
ettiriyoruz. Zira bu tahılın dünyaya ulaşımı söz konusu. 
Örneğin bizim şu anda bu konularda sıkıntımız yok, 
fakat dünyada özellikle Afrika’da ciddi sıkıntı söz 
konusu. Ve bizler bu konuda her iki lidere de aracı 
olmaya ve bunu BM çatısı altında Sayın Guterres ile 
görüşmek suretiyle de devam ettirelim istiyoruz. Bir 
hafta 10 gün içinde de görüşmelerimizi yoğunlaştırıp 
neticeye ulaşmaya çalışacağız” değerlendirmesinde 
bulundu.

Erdoğan, “İtalya-Fransa-Türkiye arasında SAMP-T 
hava savunma sistemi konusunda somut bir adım 
bekleniyor mu?” sorusuna ise “SAMP-T konusunda 
artık imza safhasına gelelim istiyoruz. Çünkü bizim 
savunma sistemlerimiz için de bu, büyük önem arz 
ediyor” sözleriyle yanıt verdi.

“Son dönemde düzensiz göçmenler Yunanistan’ın 
uyguladığı baskı ve geri itme politikası nedeniyle 
deniz yoluyla Avrupa’ya geçiş rotalarını İtalya’ya 
çevirdiler. Bu konuda ortak bir mekanizma kurulabilir 
mi” sorusuna Cumhurbaşkanı Erdoğan şu yanıtı 
verdi: “Yunanistan artık İtalya için de tehlike arz 
etmeye başladı. Bu geri itmelerde düzensiz göç eden 
insanlar İtalya’ya doğru sığınmaya çalışıyor. Biz aynı 
şekilde zaten bu geri itmelerde elimizden tüm gayreti 
göstererek bu insanları denizlerden kurtarıyoruz. Aynı 
sıkıntı İtalya’nın da başında var.” 

İKİ ÜLKE ARASINDA 9 ANLAŞMA İMZALANDI
İki ülke arasında görüşmelerin 

ardından çeşitli alanlarda iş birlikleri 
içeren 9 anlaşma imzalandı.

Buna göre, “Türkiye Cumhuriyeti 
İçişleri Bakanlığı Afet ve Acil Durum 
Yönetimi Başkanlığı (AFAD) ile İtalya 
Cumhuriyeti Bakanlar Konseyi Başkanlığı 
Sivil Koruma Dairesi Arasında Sivil 
Koruma Alanında İşbirliğine İlişkin 
Mutabakat Muhtırası” AFAD Başkanı 
Yunus Sezer ile İtalya’nın Ankara 
Büyükelçisi Giorgio Marrapodi tarafından 
imza altına alındı.

“Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe 
Başkanlığı ile İtalya Ekolojik Dönüşüm 
Bakanlığı arasında Sürdürülebilir 
Kalkınma Alanında İşbirliği Mutabakat 
Zaptı” Strateji ve Bütçe Başkanı İbrahim 
Şenel ile İtalya Ekolojik Dönüşüm 
Bakanı Roberto Cingolani tarafından 
imzalanırken “Türkiye Bilimsel ve 
Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) 
ile İtalya Dışişleri ve Uluslararası İşbirliği 
Bakanlığı Arasında Bilimsel ve Teknolojik 
İşbirliği Uygulama Programının 2023-
2025 Yılları İçin Yenilenmesine Yönelik 
Ortak Açıklama” Sanayi ve Teknoloji 
Bakanı Mustafa Varank ile İtalya Dışişleri 
ve Uluslararası İşbirliği Bakanı Luigi Di 
Maio tarafından imza altına alındı.

“Türkiye Cumhuriyeti Sanayi ve 

Teknoloji Bakanlığı ile İtalya Ekonomik 
Kalkınma Bakanlığı arasında Mikro, 
Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler 
Alanında İşbirliğine İlişkin Mutabakat 
Zaptı’ Sanayi ve Teknoloji Bakanı Varank 
ile Ekonomik Kalkınma Bakanı Giancarlo 
Giorgetti tarafından imzalandı.

İki ülke hükümetleri arasında 
“Savunma Sanayiinde Gizlilik Dereceli 
Bilgilerin Karşılıklı Korunmasına İlişkin 
Anlaşma” Milli Savunma Bakanı Hulusi 
Akar ile İtalya Savunma Bakanı Lorenzo 
Guerini tarafından imza altına alındı.

İki ülke hükümetleri arasında “Sürücü 
Belgelerinin Karşılıklı Olarak Tanınması 
ve Değiştirilmesine İlişkin Anlaşma”ya 
İçişleri Bakanı Süleyman Soylu ile İtalya 
İçişleri Bakanı Luciana Lamorgese 
imzaladı.

“Türkiye Cumhuriyeti Dışişleri 
Bakanlığı ve İtalya Dışişleri ve 
Uluslararası İşbirliği Bakanlığı Arasında 
Siyasi İstişarelere İlişkin Mutabakat 
Zaptı” ve “Türkiye Cumhuriyeti 
Dışişleri Bakanlığı ve İtalya Dışişleri ve 
Uluslararası İşbirliği Bakanlığı Arasında 
Diplomatların Eğitimi Alanında İşbirliği 
Mutabakat Muhtırası” Dışişleri Bakanı 
Mevlüt Çavuşoğlu ile İtalya Dışişleri 
ve Uluslararası İşbirliği Bakanı Di Maio 
tarafından imzalandı. 



 www.akpartiistanbul.com                 

GÜNDEM 22

Milletimden hayata 
geçirdiğimiz programlara daha 
güçlü destek ve biraz daha 
sabır talep ediyorum. Dünya 
siyasi, ekonomik, güvenlik ve 
sosyal krizlerle boğuşuyor. Biz 
ise yaşadığımız tüm sıkıntılara 
rağmen hedeflerimize 
odaklanarak yakaladığımız 
fırsatları değerlendirmeye 
çalışıyoruz

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Kurban Bayramı dolayısıyla 
yayımladığı video mesajında, Türk 
milletinin ve İslam âleminin Kurban 

Bayramı’nı tebrik etti. İşte Erdoğan’ın bayram 
tebriği konuşması:

GELENEKLERİMİZİ YAŞATAN HERKESE 
ŞÜKRANLARIMI SUNUYORUM

Kurban Bayramı’nın ayrılmaz bir parçası 
olan hac farizasını yerine getirmek üzere kutsal 
topraklarda bulunan vatandaşların ibadetleri 
ile kesilen kurbanların kabulünü Allah’tan 
temenni ederim. Bayramları yakın çevrelerinden 
başlayarak tüm mazlumların ve mağdurların 
yüzlerini güldürecek hayır hasenat vesilesi 
kılanları ayrıca tebrik ederim. Medeniyetleri 
ve kültürlerinden tevarüs ettikleri bayramları, 
çocuğundan yaşlısına, tüm insanların sevinç 
günleri haline dönüştüren, gelenekleri yaşatan 
herkese şükranlarımı sunuyorum.

ZORLUKLARI BİLİYORUZ
Dünya sağlıktan güvenliğe kadar her alanda 

ciddi sınamalar ile karşı karşıya olduğu bir 
dönemden geçti. Böyle kritik dönemler millet 
olarak birlik ve beraberliğin, kardeşliğin önemini 
daha da artırdı. Ülkemizi hak ettiği demokrasi ve 
kalkınma seviyesinin altında tutmak için maruz 
kaldığımız oyunların bedellerini nesillerdir ağır 
bir şekilde ödüyoruz. Hamdolsun geçtiğimiz 
20 yılda kurduğumuz güçlü altyapının üzerinde 
Türkiye’yi muasır medeniyet seviyesinin üzerine 
çıkartacak bir hamle gerçekleştirme fırsatı 
yakaladık. Gelişmiş ülkeler başta olmak üzere 
tüm dünya kendi siyasi, ekonomik, güvenlik ve 
sosyal krizleriyle boğuşuyor. Biz ise yaşadığımız 

tüm sıkıntılara rağmen hedeflerimize 
odaklanarak yakaladığımız fırsatları 
değerlendirmeye çalışıyoruz. Yaklaşık 4 yıl önce 
ekonomideki önceliğimizi istihdama vererek 
yaptığımız tercihin doğruluğunu yaşanan her 
gelişmeyle bir kez daha görüyoruz. Küresel 
ekonomideki bozulmanın ülkeye etkilerinin 
yanında, kurdaki dalgalanmanın ve hayat 
pahalılığının insanların günlük hayatlarında yol 
açtığı zorlukları biliyoruz. Aldığımız tedbirler 
ve hayata geçirdiğimiz programlarla bunların 
üstesinden geldikçe elimizdeki imkânlar ve kat 
ettiğimiz mesafenin önemi daha iyi anlaşılacak.

HER ATILIM HAMLESİ TÜRLÜ OYUNLARLA 
ENGELLENMEYE ÇALIŞILDI

Milletimden hayata geçirdiğimiz programlara 
daha güçlü destek ve biraz daha sabır talep 
ediyorum. Türkiye’nin 2023 hedeflerine 
ulaşması, gençlerimize bırakacağımız en 
kıymetli mirasımız olan 2053 vizyonuna 
kararlılıkla yürümesini sağlayacaktır. Ülke 
ve millet olarak Cumhuriyet tarihi boyunca 
başlattığımız her atılım hamlesinin önünün türlü 
oyunlarla kesilmesine defalarca şahitlik ettik. 

Bu defa hem tarihten aldığımız dersler hem de 
sahip olduğumuz avantajlar sayesinde büyük 
ve güçlü Türkiye’nin inşasında herhangi bir 
duraklamaya, gerilemeye meydan vermeyeceğiz. 
Rabb’im yâr ve yardımcımız olsun.

KARAKOÇ’UN ŞİİRİNİ 
OKUDU
Abdurrahim Karakoç’un “Bayramlar 
Bayram Olsun” şiirindeki gibi “Mübarek 
günlerin hepimize hayırlar getirmesi 
ve kurbanlarımızın kurtuluşa vesile 
olması niyazıyla, ‘Yaza dönsün 
kışınız, bayramlar bayram olsun / 
Dert görmesin başınız, bayramlar 
bayram olsun / Otlar, dikenler dolsun 
Nemrutların çanına, kolay gelsin işiniz 
/ Bayramlar bayram olsun’ diyorum. 
Bizleri bir Kurban Bayramı’na daha 
sağlıkla, huzurla, esenlikle kavuşturan 
Rabb’imize hamdüsena ediyorum. 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’dan kutlu bayrama anlamlı mesaj: 

BÜYÜK TÜRKİYE ASLA DURMAYACAK
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GENÇLİK 
BULUŞMALARI

Çekmeköy Gençlik Kolları 
teşkilatımız ‘Maksat 
Muhabbet’, Bahçelievler 
Gençlik Kolları teşkilatımız 
‘Genç Muhabbet’ 
etkinlikleri düzenledi.

Çekmeköy Gençlik Kolları 
teşkilatımız, ikincisini düzenlediği 
‘Maksat Muhabbet’ programında 
YouTuber Mert Armağan’ı 

konuk etti. Keyifli söyleşinin ardından 
program, gençler tarafından oluşturulan 
‘Kalpten Kalbe’ müzik grubunun sahne 
performansıyla devam etti.

Gençlerle Muhabbetteyiz
Bahçelievler Gençlik Kollarımız, “Genç 

Muhabbet” adlı bir program düzenledi. 
Programda İstanbul Milletvekilimiz Akif 
Çağatay Kılıç, Bahçelievler İlçe Başkanımız 
Fatih Tuna, Bahçelievler Belediye 
Başkanımız Dr. Hakan Bahadır gençlerle bir 
araya geldi.

“Genç Muhabbet” programında gençler 
sorularını yazarak bir fanusa bıraktı. İstanbul 
Milletvekilimiz Akif Çağatay Kılıç da soruları 
fanustan çekerek yanıtladı. Ardından 
programa katılan genç sanatçılar ile şarkılar 
söylenerek keyifli anlar yaşandı.

Verimli ve interaktif programın sonunda 
Bahçelievler İlçe Gençlik Kolları Başkanımız 
Furkan Şentürk, konukların katılımından 
dolayı teşekkür konuşması gerçekleştirdi.
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AVCILAR 
GENÇLİĞİNDEN 

ÇOCUKLARA 
BAYRAMLIK HEDİYESİ

AYNI SAFTA OMUZ OMUZAYIZ

Avcılar Gençlik Kolları teşkilatımız, 
ilçedeki çocuklar için bayramlık 
alışverişi yaptı. Çocukların her 
istediğini alan teşkilatımız, onların 
mutlu olmasına vesile oldu.

Avcılar İlçe Gençlik Kolları Sosyal Politikalar Birimimiz, 
ilçedeki çocuklarla bayramlık alışverişine çıktı. Çocuklar, 
istedikleri çantayı, giysiyi ve ayakkabıyı seçti. Alışverişin 
ardından da teşkilatımızla birlikte oyun salonuna gidip 

gönüllerince eğlendi. Ardından birlikte restorana gidip yemek 
yediler. Çocukların yüzlerinde bir tebessüm oluşturmayı amaçlayan 
teşkilatımız, bayram heyecanlarına da ortak oldu.

“İstanbul’da 1 
Gençlik”, sabah 
namazında bir 
araya geldi. 

AK Parti İstanbul Gençlik 
Kolları teşkilatımız, sabah 
namazını Beyoğlu Okçular 
Vakfı Camii’nde eda etti. 
Gençler, “Namaz uykudan 
daha hayırlıdır” diyerek 
sabahın bereketinden 
nasiplendi. İstanbul Gençlik 
Kolları teşkilatımız, aynı safta omuz omuza sabah namazını eda ettikten 
sonra birlikte aynı sofrada bir araya geldi. İstanbul İl Gençlik Kolları Başkanımız 
Muhammed Cem Çekerek, gençlere ve cami cemaatine çorba ikramında bulundu.
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AK Parti İstanbul 
Gençlik Kolları 
Başkanımız Muhammed 
Cem Çekerek, 2023 
seçimlerinde ilk defa oy 
kullanacak gençlerle bir 
araya geldi.

Yeni seçmen buluşması 
AK Parti İstanbul 
İl Başkanlığı’nda 
gerçekleştirildi. AK 

Parti İstanbul Gençlik Kolları 
Başkanımız Muhammed Cem 
Çekerek, bitmek bilmeyen 
coşkusu ve inancıyla, her geçen 
gün büyüyen AK Genç İstanbul 
lise teşkilatı ile buluştu.

Başkanımız Çekerek, ilk defa 
oy kullanacak gençlerle, yarının 
Türkiyesinin en iyi nasıl inşa 
edilebileceğine dair yeni projeler 
üzerine konuştu.

Programa Yeni Seçmen Birim 
Başkanımız Tolunay Kutluay ve 
Yönetim Kurulu Üyemiz Murat 
Türk de katıldı.

GENÇ SEÇMENİMİZLE BULUŞTUK
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“AK NOKTA” ESENYURT  
VE BAHÇELİEVLER’DE

GENÇ ESNAF ZİYARETİMİZ DEVAM EDİYOR
Üsküdar İlçe Gençlik 
Kolları teşkilatımız, 
genç girişimcileri 
ziyaret etti.

Üsküdar İlçe Gençlik 
Kolları Sivil Toplum ve 
Halkla İlişkiler Birimi, 
‘Genç esnaf ziyaretleri’ 

kapsamında Aziz Mahmut Hüdayi 
Mahallesi Gastronomi Sokağı’nda 
esnaf ziyareti gerçekleştirdi. 
Teşkilatımız, esnafın talep ve 
önerilerini dinledi. Ayrıca Kurban 
Bayramı’nı kutladı.

Esenyurt Gençlik Kolları 
teşkilatımız, Fatih ve Üçevler 
Mahallelerinde kurduğu AK Nokta 
standında Esenyurtlu gençlerle 

bir araya geldi. Gençlerin halini ve hatırını 
soran Esenyurt Gençlik Kolları teşkilatımız 
talep ve önerilerini dinledi.

Bahçelievler Gençlik Kolları Teşkilatımız 
da Kuleli mahallesinde AK Nokta kurdu. AK 
Nokta çalışmasına İstanbul Milletvekilimiz 
Akif Çağatay Kılıç, Bahçelievler İlçe 
Başkanımız Fatih Tuna, Bahçelievler 
Belediye Başkanımız Dr. Hakan Bahadır ve 

Bahçelievler İlçe Gençlik Kolları Başkanımız 
Furkan Şentürk katıldı. Bahçelievler sakinleri 
AK Nokta standımıza yoğun ilgi gösterdi.

Esenyurt ve 
Bahçelievler İlçe 
Gençlik Kolları 
teşkilatlarımız 
ilçelerinin çeşitli 
noktalarında stant 
kurdu.
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İl Kadın Kolları Başkanımız Av Dr 
Rabia İlhan, İstanbul Üniversitesi 
Veterinerlik Fakültesi Dekanımız 
Prof. Dr. Güven Kaşıkçı hocamıza 

nezaket ziyaretinde bulundu. Ziyarette 
fakültenin çalışmaları hakkında bilgi alındı. 
Ziyarette konuşan Başkanımız İlhan, ülkemizin 
gelişiminde başarılı çalışmalara imza atan 
ve atacak olan gençlerimizin emin ellerde 
olduğunu ifade etti. 

Peygamber Efendimiz; “Bir kimse sırf Allah 
rızası için bir yetimin başını okşarsa, elinin 
dokunduğu her saç teline karşılık ona sevap 
vardır.” buyurmuştur.

AK Parti Kağıthane Kadın Kollarımız, Başkanımız 
Nuran Sevinç öncülüğünde yetim çocukların yüzlerini 
bir nebze dahi olsa güldürmek için bayramlık hediye 
ettiler. Kağıthane’de bulunan bir alışveriş merkezinde 
çocuklarımız kendileri gelerek bayramlıklarını seçtiler. 

Teşkilatımız, çocuklarımız bayramlık hediyelerini belirlerken 
alışverişlerine yardımcı olup, sevinç ve heyecanlarını 
paylaştılar. Küçükçekmece ve Kartal ilçelerimizde ise 
Kurban Bayramı yaklaşırken bayramın çocuklarını 
sevindirmek adına Mahalle Başkanlarımız ve yönetimleriyle 
beraber onların küçük hediyelerini takdim etti. Çocukların 
yüzündeki gülümsemeyi görmek bizleri de çok sevindirdi. 
Başta büyüklerimize, çocuklarımıza ve tüm halkımıza hayırlı 
bayramlar diledi.

YETİM GÜLERSE DÜNYA GÜLER

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ VETERİNERLİK 
FAKÜLTESİ DEKANIMIZA ZİYARET



 www.akpartiistanbul.com                 

 
AK KADIN 30

Çocuklar geleceğe dikilen 
tohumlardır. Çocuklar şimdi nasıl 
ekilirse gelecekte de karşılaşılacak 
mahsul bellidir. Diyanet İşleri 

Başkanlığımızca “Haydi Koş Gel Camiler 
Seninle Güzel” temasıyla düzenlenen Yaz 
Kur’an kurslarında eğitim gören 39 ilçemizdeki 
çocuklarımızı unutmadık ve kendilerini ziyaret 
ettik. Çocuklarımıza İlçe Başkanlıklarımızın 
hazırlamış olduğu küçük hediyeleri taktim 
ettik.

Bu kapsamda Bağcılar, Küçükçekmece, 
Sarıyer, Arnavutköy ilçelerimizdeki Yaz Kur’an 
Kurslarını ziyaret ederek yavrularımızla vakit 
geçirdik. Onlara Tayyip dedelerinden gelen 
hediyeleri takdim ettik.

Beyoğlu İlçemizde ise Kadın Kolları 
Başkanımız Şengül Kazanır, Beyoğlu Belediye 
Başkanımızın eşi Necibe Seyhan Yıldız ile 
birlikte Dünya Çikolata Günü münasebetiyle 
Yaz Kuran kurslarındaki çocuklarımıza çikolata 
ikram ettik.

Yazımız, tatilimiz 
yok. Her fırsatta 
seçmenlerimizle 
buluşuyoruz. 

Parklarda oturan İstanbullu 
hemşerilerimizle hasbihal 
ediyoruz. 

Birlik ve beraberliğin, sevgi 
ve dayanışmanın olduğu 
her yerde mutluluk ve huzur 
vardır. Zeytinburnu İlçe Kadın 
Kolları Başkanlığımız, ilçenin 
güzide merkezi olan Millet 
Bahçemizde komşularımızla 
buluşuyor ve çay eşliğinde 
sohbetler ediyor.

PARKLARDA SEÇMEN SOHBETLERİ 

CAMİLER ÇOCUKLARLA GÜZEL
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Sokak sokak kapılar çalıp gönüllere 
dokunan kadınlarımız yazın gelmesiyle 
komşularıyla ve teşkilat mensuplarıyla 
piknik programları düzenlemeye 

başladı. Kadın Kollarımız piknik alanlarında 

seçmenlerle bir araya geliyor. 
Beyoğlu ilçemizde İstanbul Milletvekilimiz 

Mustafa Demir, Beyoğlu Kadın Kolları Başkanımız 
Şengül Kazanır ile birlikte amatör sporcular ve 
ailelerinin katıldığı piknik programına katılım 

sağladı.
Gaziosmanpaşa ilçe Başkanımız Zeynep 

Vurmaz Yiğit Yıldıztabya mahalle teşkilatımız ile 
Millet Bahçemizde moral motivasyon pikniğinde 
bir araya geldiler.

Kağıthane Kadın Kollarımız, 
Başkanımız Nuran Sevinç öncülüğünde 
kadın kolları teşkilatı ile birlikte kültür 
mirasımızın bulunduğu Safranbolu 
ilçesine gezi düzenlendi. 

Tuzla İlçe Kadın Kolları Başkanımız 
Dr. Tuğba Arslanoğlu Karakaya 
öncülüğünde; Teşkilat olarak üç 
kademe ve mahalle teşkilatlarımızla 
birlikte; çamlıca kulesini ziyaret ettik. 
Kule hakkında detaylı bilgi aldık. 

Güngören Kadın Kolları Siyasi 
ve Hukuki İşler Başkanımız Leyla 

Karayürek Kadın Kolları teşkilatımıza 
yönelik vapur gezisi düzenledi. Tarihçi 
Yazar Ahmet Anapalı’nın da katıldığı 
gezide Yazarımız Mahalle teşkilatımıza 
tarihimizi anlatarak güzel bir gün 
geçirmemize vesile oldu.

Beşiktaş Kadın Kolları olarak 
Dünya Çikolata Günü nedeniyle 
Başkanımız Melahat Var, üyelerimiz 
ve çocuklarıyla Çikolata Müzesi ve 
Çikolata Fabrikasına gezi düzenledik. 
Çocuklarımızı heyecanlandıran 
ve ilgilerini çeken, güzel bir gezi 
gerçekleştirdik.

KADINLARIMIZLA MOTİVASYON GEZİLERİ

KADIN KOLLARIMIZDAN PİKNİK ETKİNLİKLERİ
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Bağcılar Kadın Kollarımız 
ilçemizde ikamet eden 
üyelerimizi Mahalle Başkanları 
ve teşkilatlarımızla birlikte 
ziyaret edip gönüllere 
dokunmaya devam ediyor.

Kartal ilçemiz “Kuaförler ve 
Berberler Günü” münasebetiyle 
Kartal’da 20 mahallede, 
kuaförleri ziyaret ettik. Mahalle 
Başkanlarımız ve yönetimleri 
kuaförlerimizin gününü kutlayıp 
kendileriyle hasbihal etti.

Arnavutköy ilçemizde 
İstanbul Milletvekilimiz Tülay 
Kaynarca, Başkanımız Sevilay 
Kırbaş, İl Koordinatörümüz 
Sena Bozkurt Danışıkkaya ve 
Yürütme Kurulu Üyelerimiz ile 

ekonomimize katkı sağlayan, 
üreten bayan esnaflarımızı 
ziyaret ettik.

Adalar İlçe Kadın Kollarımız 
Müftülüğümüzün düzenlemiş 
olduğu Hamidiye Camii Kur’an 
Kursumuzun Kermesine 
Yönetim Kurulu üyelerimizle 
birlikte katılım sağladı.

Sancaktepe İlçe Başkanlığı 
olarak 19 Mahallemizdeki 
üyelerimizi ve bayram öncesi 
gazi ailelerini ziyaret etmeye 
devam ediyoruz. 

Muhabbet ve samimiyet ile 
bizlere kapılarını açan gönül 
dostlarımıza şükranlarımızı 
sunuyoruz.

TEŞKİLATIMIZ SAHA  
ÇALIŞMALARINA  
DEVAM EDİYOR




